
О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения
на условно разрешенный вид использования

земельных участков

В  целях  соблюдения  прав  человека  на  благоприятные  условия 

жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных 

участков  и  объектов  капитального  строительства,  руководствуясь 

Градостроительным  кодексом  РФ,  Федеральным  законом  «Об  общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 

131,  руководствуясь  ст.  29  Устава  городского  округа  Новокуйбышевск, 

постановляю:

Провести публичные слушания по вопросу:

1.  Предоставление разрешения на использование земельного участка 

под «индивидуальное жилищное строительство» в соответствии с условно 

разрешенным видом использования земельного участка, принадлежащего:

1.1  Болгову  Александру  Васильевичу,  расположенного  по  адресу: 

Самарская область, г. Новокуйбышевск, ул. Садово-Дачная, участок 25-А, с 

кадастровым номером 63:04:0202003:63.

1.2.  Косорукову  Игорю  Викторовичу,  расположенного  адресу: 

Самарская  область,  г.  Новокуйбышевск,  ул.  Садово-Дачная,  участок  33,  с 

кадастровым номером 63:04:0202004:272.



1.3. Матвееву Максиму Александровичу, расположенного по адресу: 

Самарская  область  г.  Новокуйбышевск,  район п.  Северный,  квартал № 8, 

участок    № 75, с кадастровым номером 63:04:0203012:282.

1.4. Рощупкину  Александру  Ивановичу,  расположенного  по  адресу: 

Самарская  область  г.  Новокуйбышевск,  СНТ  «Славянка»,  квартал  10-А, 

участок 21, с кадастровым номером 63:04:0203008:409.

1.5. Самойличенко  Ольге  Георгиевне,  расположенного  по  адресу: 

Самарская  область  г.  Новокуйбышевск,  СНТ  «Славянка»,  квартал  10-А, 

участок 6, с кадастровым номером 63:04:0203008:408.

1.6. Харисова  Фания  Минибаевна,  расположенного  по  адресу: 

Самарская область г. Новокуйбышевск, ул. Уральская, уч. 46, с кадастровым 

номером 63:04:020238:08.

1.7. Вершинникову  Александру  Николаевичу,  расположенного  по 

адресу: Самарская область г. Новокуйбышевск, ул. Садово-Дачная, уч. 14/25, 

с кадастровым номером 63:04:0202003:49.

1.8. Цукановой  Анастасии  Матвеевне,  расположенного  по  адресу: 

Самарская  область  г.  Новокуйбышевск,  ул.  Железнодорожная,  135-А,  с 

кадастровым номером 63:04:0203008:427.

1.9. Хазраткуловой  Роиле  Шириновне,  расположенного  по  адресу: 

Самарская  область  г.  Новокуйбышевск,  СДТ  «Северный»  л.  1,  уч.  3,  с 

кадастровым номером 63:04:0203026:157.

2. Предоставление разрешения на использование земельного участка 

под  размещение  производственного  цеха  по  изготовлению  мебели  в 

соответствии  с  условно  разрешенным  видом  использования  земельного 

участка  арендуемого Николаевым Михаилом Юрьевичем,  расположенного 

по  адресу:  Самарская  область  г.  Новокуйбышевск,  пр-т.  Мира,  2,  с 

кадастровым номером 63:04:0301011:4.

3. Предоставление  разрешения на  использование земельного участка 

под магазин в соответствии с условно разрешенным видом использования 

земельного участка принадлежащего Кузнецову Владимиру Викторовичу,



расположенного  по  адресу:  Самарская  область  г.  Новокуйбышевск,  ул. 

Белинского, 11-Б, с кадастровым номером 63:04:0202028:418.

4. Предоставление  разрешения  на  использование  земельного  участка 

под  строительство  капитальных  гаражей  в  соответствии  с  условно 

разрешенным видом использования земельного участка расположенного по 

адресу:  Самарская  область  г.  Новокуйбышевск,  по ул.  Л.Толстого,  в  р-не 

здания 19-А.

5. Назначить  уполномоченным  органом  на  проведение  публичных 

слушаний  Муниципальное  Учреждение  Управление  архитектуры  и 

градостроительства  администрации  городского  округа  Новокуйбышевск 

Самарской области (С.В.Хандогин).

6. Определить:

6.1. Срок проведения слушаний - 15 июня 2011 г.

6.2. Место проведения публичных слушаний:

-  г.  Новокуйбышевск,  Библиотечный  проезд,  1,  здание  Муниципального 

Учреждения культуры «Центральная  библиотека  им.  А.С.Пушкина»  16-00 

часов.

7. Опубликовать  постановление  в  официальном  печатном  издании 

-газете «Вестник».

8. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы городского округа Новокуйбышевск по строительству Ходаковского 

А.В.


